da WáM^tocO' o/im^^^üca de (^^a> .̂ ^io^/oe
Rua São Paulo, 355-Jd.Renè-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 i Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Pienário

Na 27® SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 22/08/26Í6

ISRAEL FRANtóO DE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO U° 914/2016

Solicita a realização de serviços de motonive-

ladora e cascalhamento nas vias públicas do

Bairro Planalto Verde.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Exce

lentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à rea

lização de serviços de motonivelãdora e cascalhamento nas vias públicas do Bairro
Planalto Verde,

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o pre

cário estado de conservação das vias públicas do Bairro Planalto Verde e das inúme
ras reclamações que tem chegado a este Vereador por parte da população que vem
sofrendo com o problema.

'*ÍíefíÍiiSL^. -••••; •

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

17 de agosto de 2016.

ALEXANDRE RODRIGO SOA
(WIANDI)
Vereador

PROTOCOLO N" CETSR17/08Í2016 -16:39:06 04S29/2016
/cmj-